EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LOBATO - CNPJ 76.970.367/0001-08

CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

CNPJ sob nº 34.028.316/5727-60

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 010/2025, baseado no Art. 75,

inciso IX, da Lei Federal n° 14.133/21.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CONCESSIONÁRIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POSTAIS.

Os recursos financeiros são provenientes:

Red: 29 – 02.001.04.122.0020.2007.3.3.90.39.00

VALOR GLOBAL TOTAL: R$ 6.000,00(Seis mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31/12/2025.

DATA DA ASSINATURA: 10/01/2025

________________________________

FABIO CHICAROLI

PREFEITO MUNICIPAL